

## RE-E-AUCTION NOTICE

M/s. A. A. Auctioneers & Contractors Pvt. Ltd.  
Shop No. 19/B, Kohinoor Society, Near Municipal School, Saki Naka, Link Road,  
Mumbai- 400 072

--

The unused , unserviceable & obolute scrap stores material lying in the premises of Govt. Presses in the state of Maharashtra which are under the control of The Director, Directorate of Govt. Printing & Stationery, Mumbai are to be sold by E-auction on previously held on dt. 19/11/2015 but due to inadequate / insufficient response to the following lots the re-auction is arrange on dt. 30.12.2015 at 11.00 am to 01.00 pm the website **www.aaacpl.com**

The following lotwise material are to be sold by RE-E-auction.

Sr. No.	Lot No. & Its Name
1	LOT - A - Unused/unserviceable Printing Machines
2	LOT - C – Scrap Copper Block of letterpress Printing
3	LOT - D – Scrap Zinc Block of letterpress Printing
4	LOT - E -Scrap Brass (Brass Strips)
5	LOT-G- Other Miscellaneous Material (i.e. Computers, Printers, machinery spares etc.)

Above mentioned scrap material is lying at the respective Govt. Presses at above mentioned location is to be sold on "**AS IS WHERE IS**" condition. Printing Machinery are to be dismantled in to smaller parts & transportation of the same is to be borne by the successful bidder. Interested bidders are to allowed to inspect the said material lying in said premises during the period from dt. 07.12.2015 to dt.19.12.2015 in office hours between 10.00 am to 05.00 pm. (Excluded holideys)

Those who are interested to purchase in scrap material of Copper, Lead, Zinc strips, they should possess the required government license certificate.

All the details about terms & conditions of E-Auction, registration procedure & details of material to be sold (Approx. weight, description of items) is available at above mentioned address as well as on the following websites

**1. E-auction Help Desk- M/s. A. A. Auctioneers & Contractors Pvt. Ltd.**

**Website- [www.aaacpl.com](http://www.aaacpl.com)**

Contact No.022-25145853, Fax No. 022-25115311

**Email-[aaacpl@gmail.com](mailto:aaacpl@gmail.com)**

**2. Directorate of Govt. Printing & Stationery, Mumbai- 400 004 (Desk-2B)**

Contact Nos. 022-23630695/23631148/23632693 Ext.-118/157

**Email- [dgpsmumbai@yahoo.co.in](mailto:dgpsmumbai@yahoo.co.in)**

## फेर-ई-लिलाव जाहीर सुचना

मेसर्स, अ.अ. ऑक्शनियर्स, अॅण्ड कॉन्ट्रॅक्टर्स प्रा. लि.  
शॉप नं. १९/बी, कोहिनूर सोसायटी, म्युनिसिपल शाळेसमोर,  
साकीनाका, लिंक रोड, मुंबई- ४०० ०७२.

संचालक, शासकीय मुद्रण व लेखनसामग्री संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांच्या अधिपत्याखालील मुंबई/पुणे/नागपूर/औरंगाबाद/कोल्हापूर/वाई येथील शासकीय मुद्रणालये यांमधील निरुपयोगी वस्तू/ नादुरुस्त यंत्रे/ गरजेपेक्षा अतिरिक्त असलेल्या भांडार वस्तूंचा ई-लिलाव दिनांक १९/११/२०१५ रोजी आयोजित करण्यात आला होता. त्यामध्ये खालील विक्रेय लॉटना प्रतिसाद प्राप्त न झाल्याने त्या लॉटचा फेर ई-लिलाव दिनांक ३०/१२/२०१५ रोजी सकाळी ११.०० ते १.०० वाजेपर्यंत [www.aaacpl.com](http://www.aaacpl.com) या संकेतस्थळावर आयोजित करण्यात आला आहे.

फेर-ई-लिलावातील विक्री करावयाच्या वस्तूंचा तपशील खालीलप्रमाणे लॉट निहाय निश्चित करण्यात आला आहे.

अ.क्र	लॉट क्रमांक व त्यांचे नाव
१	लॉट-ए-निरुपयोगी व नादुरुस्त छपाई यंत्रसामग्री
२	लॉट- सी- स्कॅप कॉपर ब्लॉक्स ऑफ लेटरप्रेस प्रिटींग
३	लॉट-डी-स्कॅप झिंक ब्लॉक ऑफ लेटरप्रेस प्रिटींग
४	लॉट-ई-स्कॅप ब्रास (पितळ पट्टी)
५	लॉट-जी-संकीर्ण इतर वस्तू. (संगणक, प्रिंटर, यंत्राचे सुटे भाग)

वर उल्लेख केलेली फेर-ई-लिलावाद्वारे विक्री करावयाची सामग्री त्या त्या मुद्रणालयात त्यांच्या आवारात "जशी आहे त्या स्थितीत" (As is where is) त्यांची विक्री करण्यात येणार आहे. छपाई यंत्रसामग्री ही छोट्या-छोट्या भागात तोडून त्यांची वाहनावळ यशस्वी लिलावदाराने स्वतः करावयाची आहे. इच्छूक लिलावधारक त्या त्या मुद्रणालयात जाऊन उपरोक्त सामग्रीचे निरीक्षण दिनांक: ०७/१२/२०१५ ते दिनांक: १९/१२/२०१५ या कालावधीत सकाळी १०.०० ते ५.०० या कार्यालयीन वेळेत (सार्वजनिक सुट्टीचे दिवस वगळून) करू शकतील.

त्याबरोबर शिसे, तांबे, झिंक यांच्या पट्ट्या खरेदी करण्यासाठी बोली लावणाऱ्या लिलावधारकाकडे आवश्यक तो शासकीय परवानाधारक असणे आवश्यक आहे.

फेर-ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती, नोंदणी करणे व वस्तूंच्या सविस्तर तपशील (अंदाजित वजन, वस्तूचे नाव) इत्यादीची माहिती उपरोक्त पत्त्यावर तसेच [www.aaacpl.com](http://www.aaacpl.com) व [www.dgps.maharashtra.gov.in](http://www.dgps.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

फेर-ई-लिलावाच्या मदतीसाठी / माहितीसाठी कृपया खाली दर्शविल्याप्रमाणे संपर्क साधावा.

- ई-लिलाव सहाय्य कक्ष-मेसर्स अ.अ.ऑक्शनियर्स अॅण्ड कॉन्ट्रॅक्टर्स प्रा. लि. मुंबई  
संकेतस्थळ [www.aaacpl.com](http://www.aaacpl.com) ईमेल- [aaacpl@gmail.com](mailto:aaacpl@gmail.com)  
संपर्क क्रमांक दुरध्वनी- ०२२-२५१४५८५३, फॅक्स ०२२-२५११५३११
- संचालक, शासन मुद्रण व लेखनसामग्री संचालनालय, मुंबई-४०० ००४  
संपर्क क्रमांक- ०२२-२३६३०६९५/२३६३११४८/२३६३२६९३ विस्तार- ११८/१५७  
ईमेल - [dgpsmumbai@yahoo.co.in](mailto:dgpsmumbai@yahoo.co.in)